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Caractéristiques générales

Omelette japonaise (tamago
atsuyaki) sac 400G

Article : 295066

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Descriptif produit :
Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Simple congélation :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Colis de 15 sacs.
Surgelé, -18°C
Colis de 15.000 Sachet de 0.400 kg

Eufs frais de grange, eau, sucre, amidon de mais, épices (contient du soja), sel, vinaigre
de riz.

Oui

Allemagne
365

Oeuf, Soja
Gluten, Lait
Végétarien

Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
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Informations nutritionnelles

628 150 7 2 125 9.7 0 9.3 0.91

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 1.33

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Sachet 0.4 0.426 1 Sachet 7610294772519
Colis 6 6.39 15 Sachet

Couche 90 0 225 Sachet 15

Palette 540 0 1350 Sachet 90
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